Produktfoto
Produktvorstellung Produktfoto
796 Orion
tiefe umgewälzte Flüssigkeitsbäder
Die ISOTECH-Hydra-Geräteserie von Kalibrierbädern hat sich
seit ihrer Vorstellung sehr erfolgreich im Markt etabliert. Als
Weiterentwicklung mit einer größeren Eintauchtiefe wird nun die
Geräteserie ORION vorgestellt. Das ORION-Kalibrierbad bietet

Hilfsenergie
Gewicht
Bestellbeispiel
ä
EigenschaftBeschreibung
796 Orion
Flüssigkeitsbäder
Klasmeier Kalibrier- und Messtechnik GmbH -  Flemingstr. 12-14  -  D-36041 Fulda - Germany
Tel.: +49 (0) 661 380 940-0  Fax: +49 (0) 661 380 940-10 - E-Mail: info@klasmeier.com - Internet: www.klasmeier.com
    470mm Eintauchtiefe
    Höhere Stabilität
    Einstellbare Umwälzung
    Einstellbare Kühlung
    Robuste Konstruktion
    Für große Wassertripelpunktzellen
    Geringe Kosten für Wärmeträgermedium
Besonderheiten
796L
-80°C bis 125°C
±0,006°C (Methanol)
±0,005°C (Methanol)
2,8KW
110V 50/60Hz oder
230V 50/60Hz
78 kg
796L
Bitte geben Sie die gewünschte
Hilfsenergie und Zubehör an
796M
-40°C bis 125°C
±0,006°C (Methanol)
±0,005°C (Methanol)
1,5KW
110V 50/60Hz oder
230V 50/60Hz
68 kg
796M
Bitte geben Sie die gewünschte
Hilfsenergie und Zubehör an
796H
Umgebungstemp. bis 300°C
±0,006°C (C10 Öl)
±0,007°C (C10 Öl)
800W
110V 50/60Hz oder
230V 50/60Hz
48 kg
796H
Bitte geben Sie die gewünschte
Hilfsenergie und Zubehör an
 150 mm Durchmesser,
 470 mm tief, (8,5 Liter)
RS422 als Standard
25°C bis 125°C < 50 Minuten (C10 Öl)
10°C bis  -40°C < 180 Minuten (Methanol)
485 mm breit, 525 mm tief, 1150 mm hoch
entspricht den CE/Anforderungen
30°C bis 300°C < 120 Minuten (VH Öl)